BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 3 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v đào tạo chứng chỉ Sư phạm dạy nghề cho học viên đã qua đào tạo sư phạm Bậc 2

và Sư phạm Cao đẳng, Đại học

 - Căn cứ chương trình bồi dưỡng nghiệp dạy nghề, do Tổng cụ dạy nghề quy định;

- Viện Sư phạm Kỹ thuật trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh chiêu

sinh khóa học “Chứng chỉ Sư phạm dạy nghề” với những nội dung như sau:

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ KHÓA HỌC

1. Thời lượng    : 1 tháng

2. Dự kiến khai giảng : 9/9/2017 (học cả ngày thứ 7 và chủ nhật)

3. Thời hạn đóng học phí : từ ngày ra thông báo đến ngày 9/9/2017

4. Học phí trọn khóa:

 Đối với học viên đã qua đào tạo sư phạm Bậc 1, Bậc 2

 6 Tín chỉ x 150.000 đ/ 1 tín chỉ + 60.000đ ( lệ phí CCSP) = 960.000  đ

5.  Đối tượng: Dành cho những HV đã, đang và sẽ giảng dạy tại các trường

Trung Cấp và Cao đẳng trên toàn quốc.

II. DANH MỤC CÁC MÔN HỌC VÀ PHÂN BỔ THỜI GIAN ĐÀO TẠO

STT Tên môn học Số Tín chỉ

1 Phương pháp Dạy học Kỹ thuật – Nghề  2

2 Kỹ năng dạy nghề   2

3 Đổi mới trong giáo dục nghề nghiệp  2

TỔNG CỘNG 6

III. THÔNG TIN VÀ ĐĂNG KÝ, VUI LÒNG LIÊN HỆ

Phòng Hành chính 105, 484 Lê Văn Việt, P. Tăng Nhơn Phú A, Q.9, TP. HCM

ĐT: 0903.227.440 (Ms Thủy)

Email: vienspkt@hcmute.edu.vn  – Website: www.ite.hcmute.edu.vn

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Viện SPKT; HC.

VIỆN SƯ PHẠM KỸ THUẬT

http://www.ite.hcmute.edu.vn/